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KARTA  INFORMACYJNA  <Aktywizacja  zawodowa repatrianta  -  zwrot  części
kosztów  poniesionych  przez  repatrianta  na  podnoszenie  kwalifikacji
zawodowych>

Podstawa prawna 1. Ustawa z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji,
2. Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny, 
3. Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy,
4. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Kto może wystąpić
 z wnioskiem / zainicjować

sprawę:

Repatriant,  który  przybył  do  Rzeczypospolitej  Polskiej
na podstawie wizy krajowej wydanej   w celu repatriacji, który
osiedlił się w Wałbrzychu i w związku z brakiem możliwości
podjęcia pracy chce podnieść kwalifikacje zawodowe.

Z  wnioskiem  repatriant  można  wystąpić  w  okresie  nie
dłuższym  niż  5  lat  od  dnia  nabycia
przez niego obywatelstwa polskiego.

Wymagane dokumenty • wniosek (do pobrania na dole strony); 
• oryginały  dokumentów  potwierdzających  faktyczne

koszty poniesione w związku podnoszeniem kwalifikacji
zawodowych, np. faktura, rachunek, przelew, umowa; 

• zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy o statusie 
osoby bezrobotnej; 

• poświadczenie obywatelstwa; 
• dowód osobisty do wglądu. 

Wzory dokumentów
do pobrania

Wniosek pobierać można w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu(www.bip.um.walbrzych.pl ) 

Komórka odpowiedzialna
za prowadzenie sprawy

Biuro Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w 
Wałbrzychu

Miejsce składania
dokumentów

Biuro  Obsługi  Klienta  Urzędu  Miejskiego,  ul.  Henryka
Sienkiewicza  6-8,  58-300  Wałbrzych,  od  poniedziałku
do piątku w godzinach pracy Urzędu.  

Sposób załatwienia sprawy Umowa między pracodawcą a Prezydentem Miasta Wałbrzycha

Termin załatwienia sprawy Termin zależy od indywidualnego rozpatrzenia sprawy – bez
zbędnej zwłoki.

Opłaty Bez opłat

Tryb odwoławczy Wszelkie spory powstałe na tle wykonywania umowy podlegają
rozstrzygnięciu przez Sąd właściwy dla siedziby Prezydenta.
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Informacje dodatkowe Wysokość  kwoty  zwracanej  na  podstawie  umowy  stanowi
połowę  kosztów  poniesionych  przez  wnioskodawcę
na podnoszenie kwalifikacji zawodowych, nie więcej jednak niż
równowartość  dwukrotnego  przeciętnego  miesięcznego
wynagrodzenia  w kwartale  poprzedzającym zawarcie  umowy
na podnoszenie kwalifikacji zawodowych. 
Aktywizacja  zawodowa  w  formie  zwrotu  części  kosztów
poniesionych  przez  repatrianta  na  podnoszenie  kwalifikacji
zawodowych może być zastosowana jeden raz. 
Repatriant  może  skorzystać  z  powyższej  formy  aktywizacji
zawodowej w okresie nie dłuższym niż 5 lat od dnia nabycia
obywatelstwa polskiego. 
Zwrot części kosztów następuje na podstawie umowy zawartej
między starostą a repatriantem. 
Po  ukończeniu  szkolenia/kursu/studiów  podyplomowych
repatriant  jest  zobowiązany  do  przedłożenia  dokumentu
potwierdzającego  zdanie  egzaminu/nabycia  uprawnień/
ukończenie studiów podyplomowych. 
Repatriant zobowiązuje się do natychmiastowego zwrotu części
kosztów  wraz  z  odsetkami  w  wysokości  określonej  jak  dla
zaległości  podatkowej  na  konto  Gminy  Wałbrzych-  Miasta
na prawach powiatu,  bez odrębnego wezwania,  w przypadku
nieuzasadnionego przerwania nauki lub jej niepodjęcia. 
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